
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Hořesedly 
Sídlo Hořesedly 25, 270 04 Hořesedly 
Den a číslo registrace 28. 2. 2003; ŽP 206/1 - 106/02/18 
Identifikační číslo osoby HS 47014792 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Zdeněk Ferštl, Hořesedly 25, 270 04 Hořesedly 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Jan Vostrý,  

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Václav Břinčil, Hořesedly č. 108, 270 04 Hořesedly          
Jiří Lisner                                                                          
František Lisner                                                                
Václav Lisner                                                                     
František Ratzka                                                               
Miroslav Kozel                                                                                

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Výchozím bodem pro popis hranice je státní silnice č. I/6 Karlovy Vary – Praha v místě 
odbočky polní cesty k obci Veclov. Od odbočky ze silnice č. I/6 vede hranice po polní cestě 
před obec Veclov, po mezi směrem západním na polní cestu Hořesedly – Veclov. Odtud polní 
cestou na hranu lesa až na okresní silnici Hořesedly – Nová Ves, okolo kolečka, prvního a 
druhého vagonu, odtud směrem jižním mezi chmelnicemi přes vodoteč Nová Ves – Hořesedly 
po mezi na polní cestu Hořesedly – Nová Ves. Odtud směrem na západ na okresní silnici 
Nová Ves – Hořesedly. Po této cestě směr jih přes státní silnici č. I/6 Karlovy Vary – Praha po 
polní cestě směr Heřmanov (400 – 500 m) k mezi vlevo od polní cesty směrem východ 
k Hokovským chmelnicím, podle chmelnic k Lacinovému kompostu a od něj po mezi na 
Pušuvu cestu. Z Pušuvy cesty zpět kolem pole zvaného U Křížku, podle Kolešovské 
chmelnice na okresní cestu Hořesedly – Kolešovice a po této cestě ke Kněževeským 
chmelnicím a mezi nimi na vodoteč Hájevského potoka přes můstek proti proudu směr 
Hořesedly k el. vedení vysokého napětí a po mezi na polní cestu Hořesedly – Kněževes. Po 



této polní cestě ke stráni zvané Trnky směr sever po mezi do rokle zvané Kozodol. Odtud po 
vodoteči směr východ (250 m) a potom směrem na sever na státní silnici I/6 cca 200 metrů 
před odbočkou na výchozí bod. 


